PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022

  № 571
г. Кореновск
Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия
по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации,

изъявивших желание получить социальную выплату в  2023 году

по Кореновскому городскому поселению Кореновского района

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых  семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение                   доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», в соответствии с приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 года № 195 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»                        администрация Кореновского городского поселения Кореновского                            района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году по Кореновскому городскому поселению Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского полселения

Кореновского района

от 17.05.2022 № 571

Список молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной
целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и
оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации, изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году по
Кореновскому городскому поселению Кореновского района
	№ п/п (моло-дые семьи)
	Данные о членах молодой семьи

	Дата постановки на учет в качестве   нуждающегося, признание семьи нуждающейся
	Дата принятия заявления на включение молодой семьи в состав участников мероприятия
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участником программы
	Расчетная стоимость жилья

	количе-ство членов семьи (человек)
	Ф.И.О.

	граж-данство иност-ранного государ-ства
	принад-лежность к родству
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о заключении брака

	стоимость             1 кв. метра                ( руб.)
	размер общей площади жилого помещения на семью                 (кв.м.)
	всего                                             (руб.)

	серия, номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	2 (два)
	Романец                    Юлия                    Вадимовна
	супруга
	03 20 717104
	ГУ МВД России по Краснодарскому краю
	05.11.2020
	20.07.1999
	III-АГ 842562
	Отдел записи актов гражданского состояния города Краснодара Дворец бракосочетания "Екатерининский зал" управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края
	24.10.2020
	01.07.2021
	26.07.2021
	04.08.2021                 № 825
	47 039,00
	42
	1 975 638,00

	Романец           Николай        Николаевич
	супруг
	03 15 201574
	Отдел УФМС России по Краснодарскому краю в г.Кореновске
	10.08.2015
	29.07.1995

	2
	3(три)
	Зерина                     Анна              Сергеевна
	супруга
	03 17     771039
	Отдел УФМС России по Краснодарскому краю в г.Кореновске
	06.09.2017
	09.01.1994
	III-АГ  642777
	Отдел ЗАГС Кореновского района управления ЗАГС Краснодарского края Российской Федерации
	12.08.2017
	27.08.2021
	19.10.2021
	29.10.2021   № 1081
	47 039,00
	54
	2 540 106,00

	Зерин                     Геннадий             Геннадьевич
	супруг
	0314      607573
	Отдел УФМС России по Краснодарскому краю в г.Кореновске
	14.08.2014
	06.08.1994

	Зерина                     Мелания             Геннадьевна
	дочь
	V-АГ    824797
	Отдел записи актов гражданского состояния Кореновского района управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края
	14.11.2018
	10.11.2018

	Итого
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	96
	4 515 744,00

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения

     О.Г. Хахуцкая